Батыревская территориальная избирательная комиссия

Решение

 05 февраля  2020  г.            №103/364-IV

О  бухгалтере  Батыревской  территориальной
избирательной комиссии

В период подготовки и проведения Общероссийского голосования по
вопросу  одобрения  изменений  в  Конституцию  Российской  Федерации,
выборов  Главы  Чувашской  Республики  и  выборов  в  органы  местного
самоуправления  в  Батыревском  районе,  Батыревская  территориальная
избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить  бухгалтером  Батыревской  территориальной
избирательной  комиссии  Анюрову  Елену  Сергеевну,  1954  года  рождения,
пенсионерку, проживающую в с.Батырево Батыревского района Чувашской
Республики.

Председатель Батыревской ТИК Н.В.Емелина

Секретарь Батыревской ТИК Н.Н.Атитанова

	Решение
	В период подготовки и проведения Общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, выборов Главы Чувашской Республики и выборов в органы местного самоуправления в Батыревском районе, Батыревская территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА: